
 
 

کند، قیمت یا رایگان متصل می های دولتی از جمله در زمینه خرید مواد غذایی سالم و بیمه درمانی ارزانکمک اهالی را به مزایا و منابع ( SSAآژانس خدمات اجتماعی شهرستان اورنج )

تخدام  کارمند را در سراسر شهرستان اورنج اس 4500بیش از  SSAکند. ها در جهت خودکفایی حمایت میدهد و از خانواده خدمات حمایتی برای کودکان و افراد مسن و وابسته ارائه می
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 دهند« هایی که ما را به هم پیوند میتبلور هنر مهاجران و پناهندگان در »داستان 
 

هایی که ما را به هم پیوند  شود در »داستان از اهالی شهرستان اورنج دعوت می  —( 2024ژوئن  25شهرستان اورنج، کالیفرنیا ) 

و  ( OIRAدهند« )یک رویداد اجتماعی رایگان برای جشن و آگاهی( شرکت کنند که توسط اداره امور مهاجران و پناهندگان )می

 شود.  های اسکان مجدد شهرستان اورنج برگزار می سازمان

OIRA  ژوئن در   29بعد از ظهر میزبان این رویداد خواهند بود. شنبه،   3تا   1ان مجدد شهرستان اورنج از ساعت های اسکو سازمان

 . W. Broadway, Anaheim, CA 92805 500کتابخانه مرکزی آناهیم، 

همسایگان   مایلم استعداد، فرهنگ و تجربیات غنی را که، OIRAبرای اولین رویداد رسمی اجتماعی  (: »OIRAخوزه سرانو )مدیر 

 اند، مغتنم بشمارم و از آن تجلیل کنم«.  پناهنده و مهاجر ما در بافت جامعه شهرستان اورنج به وجود آورده 

ونزوئلایی جونایکل ویلما  -کلمبیایی آندرس فیلیپه ریورا، هنرمند آمریکایی-گشتی شامل آثاری از هنرمند آمریکاییها با هنرجشنواره 

شوند. در ادامه، اجرای  دئویی برنده جایزه امی از سوریه سامر الچیخ کویدر و سایر هنرمندان برجسته آغاز مینگار وی بلندریا، روزنامه

شرکت برگزارکننده جشن و مراسم  ) Noorzad Productionsخواهیم داشت.   Westernدبکه را توسط کلاس عربی دبیرستان 

 کند. هایی از افغانستان برگزار می ای سبک شامل خوراکی غذاهمتعلق به یک خانواده افغان( این رویداد را با پیش

کنندگان این فرصت را خواهند داشت تا با هنرمندان و آثار هنری آشنا شوند و همچنین فرصت خواهند داشت استعدادهای خود را  شرکت 

 در طول برنامه اجرای زنده و شعرخوانی به اشتراک بگذارند.  

فرد  بههای منحصر ها و مشارکت ها، داستانی های مختلف است تا از ویژگها و پیشینه هدف از این رویداد گرد هم آوردن افراد از فرهنگ 

 ساکنان پناهنده و مهاجر در شهرستان اورنج تجلیل شود. پذیرای همه شما هستیم.  

 در تماس باشید.  OIRAبا   OIRA@ssa.ocgov.comدر صورت داشتن هرگونه سوال، لطفاً از طریق رایانامه به نشانی  
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